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گام بلند برای ارتقاء فرهنگی شهر لواسان؛ بازدید شهردار و معاون فنی عمرانی از فاز دوم
فرهنگسرای البرز

شهردار لواسان به همراه معاون فنی و عمرانی شهرداری از روند پیشرفت فاز دوم پروژه فرهنگسرای البرز بازدید کردند؛

فازی که احداث نخستین سینمای رسمی و چندمنظوره لواسان را در دل خود جای داده و نویدبخش توسعه

زیرساختهای فرهنگی در این شهر است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر لواسان، سه شنبه 19 فروردین ماه سید علی حسینی شهردار لواسان به اتفاق هادی امینی معاون فنی و عمرانی شهرداری، از فاز دوم پروژه

بزرگ فرهنگسرای البرز بازدید کردند. این بازدید در راستای بررسی روند اجرایی پروژه و نظارت میدانی بر فعالیت های عمرانی در حال انجام صورت گرفت.

احداث اولین سینمای شهر لواسان؛ پاسخی به یک نیاز فرهنگی

فاز دوم پروژه فرهنگسرای البرز، یکی از مهم ترین پروژه های فرهنگی شهرداری لواسان است که به طور ویژه بر ساخت سالن سینما و چندمنظوره تمرکز دارد. این سالن به عنوان تنها سینمای رسمی

شهر، علاوه بر نمایش فیلم، قابلیت برگزاری همایش ها، تئاتر، کنسرت و برنامه های هنری و فرهنگی متنوع را داراست.

احداث چنین فضایی نه تنها به نیاز دیرینه شهروندان لواسان در حوزه تفریحات فرهنگی پاسخ می دهد، بلکه زمینه ساز رشد و شکوفایی استعدادهای هنری در سطح شهر خواهد بود.

حرکت به سوی توسعه پایدار فرهنگی در لواسان

در جریان این بازدید، شهردار لواسان با تأکید بر اهمیت پروژه های فرهنگی در ارتقاء کیفیت زندگی شهروندان گفت: «فرهنگسراها، به ویژه با رویکرد چندمنظوره، نقش اساسی در شکل گیری

ارتباطات اجتماعی و فرهنگی ایفا می کنند و فرهنگسرای البرز می تواند نقطه عطفی در این مسیر برای لواسان باشد.»

وی همچنین افزود: «تلاش ما بر این است که با تسریع در روند اجرایی پروژه و تأمین تجهیزات مدرن، این مرکز فرهنگی را در آینده ای نزدیک در اختیار شهروندان عزیز قرار دهیم.»

تعهد مدیریت شهری به تکمیل پروژه های زیرساختی

در ادامه، معاون فنی و عمرانی شهرداری نیز ضمن ارائه گزارشی اجمالی از پیشرفت پروژه، بر تداوم نظارت مستمر بر کیفیت اجرا و رعایت زمان بندی مقرر تأکید کرد.

گفتنی است پروژه فرهنگسرای البرز در چند فاز طراحی شده و فاز اول آن پیش تر به بهره برداری رسیده است. با تکمیل فاز دوم، شهر لواسان صاحب سالنی مجهز و استاندارد خواهد شد که امکان

میزبانی از رویدادهای فرهنگی بزرگ در سطح منطقه را نیز دارد.
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